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Redacao Final- PL'S n° 123, 124, 125 e 149/2022

De <cristiane.santos@parauapebas.pa.leg.br>

Para Procuradoria CMP <procuradoria.geral@parauapebas.pa.leg.br>, Dirlegis <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>, James Gomes
<jardison.silva@parauapebas.pa.leg.br>
Data 2022-09-13 12:07

A Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Alane Paula Araidjo

Senhora Procuradora,

De ordem do Diretor Legislativo, Jardison James Gomes da Silva e Silva,encaminho, conforme art. 262 do Regimento Interno,
para elaboracdo da redacdo final e autdgrafo, as seguintes proposicdes aprovadas na Sessdo Ordinadria do dia 13/09/2022:

1-Projeto de Lei
4-Projeto de Lei
/materia/5645
5-Projeto de Lei
/materia/5672
6-Projeto de Lei

Atenciosamente
Cristiane Santos
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ne

Agente Parlamentar
Matricula n¢ 422012
Diretoria Legislativa

123/2022,
124/2022,

125/2022,

149/2022,

de
de

de

de

autoria do Vereador Josivaldo da Farmacia, disponivel em: https://sapl.parauapebas.pa.leg.br

autoria da Mesa Diretora, disponivel em:https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5748
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